
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 37532-2015 z dnia 2015-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

Zamówienie będące przedmiotem niniejszego przetargu obejmuje wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj 

dwóch zadań: Zadanie 1: Wykonanie głównego rurociągu tłocznego - zbiorczego wraz z linią energetyczną 

zasilania pompowni w wyrobisku...

Termin składania ofert: 2015-03-06 

Numer ogłoszenia: 46090 - 2015; data zamieszczenia: 03.03.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 37532 - 2015 data 19.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. śląskie, tel. 32 630 30 91, 

fax. 32 277 11 25.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

W ogłoszeniu jest: SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający żąda od 

Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 80.000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł.) 

zabezpieczającego ofertę na okres 30 dni. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 

275 z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: Alior Bank Nr konta 37 2490 0005 4600 8061 5490 Wadium wniesione w pieniądzu 

zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.. 

W ogłoszeniu powinno być: SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: 1. 

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 80.000,00 PLN (słownie: 

osiemdziesiąt tysięcy zł.) zabezpieczającego ofertę na okres 30 dni. 2. Wadium wnosi się przed 

Strona 1 z 2

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46090&rok=201...



upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 

formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) 

gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 4. Wadium 

wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Alior Bank Nr 

konta 37 2490 0005 0000 4600 8061 5490 Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na 

rachunku bankowym.. 

Strona 2 z 2

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46090&rok=201...


